
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 

__________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  21.04.2021г                                                                                    № 33 

 
    «Об определении в качестве оператора торгов электронную площадку АО «Единая 

электронная торговая площадка» ( https://www.roseltorg.ru)   в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет» для  приватизации  муниципального имущества  

администрации Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 

Волгоградской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества»,  Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27.08.2012г. № 860 «Об организации и 

проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной 

форме администрация  Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального 

района Волгоградской области   постановляет: 

        1. Определить в качестве оператора торгов электронную площадку АО «Единая 

электронная торговая площадка» ( https://www.roseltorg.ru)   в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет» для  приватизации  муниципального имущества  

администрации Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 

Волгоградской области 

      2.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

      3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

  Глава Моисеевского сельского поселения:                         С.Ф.Лесниченко 

 

 

https://www.roseltorg.ru/
https://www.roseltorg.ru/

